

Faktúra

13/11

Dodávateľ: Róbert Vojčík Slovinska 1129/5 05342 Kropachy Slovensko Tel.: Fax: Mobil: E-mail: IČO: 45435413 IČDPH: SK1048594800 DIČ: 1048594800		Faktúra číslo: 1100001 Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 1100001 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 35566451 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2021978662				
Účet: <table border="1"><tr><td>SLSP</td><td></td><td></td></tr></table>		SLSP			Odberateľ: Materská Skola Hlavná 3 053 42 Kropachy	
SLSP						
Spôsob dopravy:		Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 01.02.2011 Dátum splatnosti: 11.02.2011 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 01.02.2011				
Konečný príjemca: Materská Skola Hlavná 3 053 42 Kropachy						

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Ventil so srob. voda rohovy 3/4" IDEAL	1,00		7,99	20	7,99	9,59
Poistny ventil pre el. bojler 3/4 TE 2848 6,6 BAR	1,00		12,05	20	12,05	14,46
Vsuvka priama M 3/4" - M 3/4"	3,00		1,05	20	3,15	3,78
T-kus CHROM 3/4"	1,00		1,54	20	1,54	1,85
Ventil vypustaci 1/2" kotlovy	1,00		3,93	20	3,93	4,72
Redukcia MOSADZNA 241 Ms 3/4" - 1/2"	1,00		0,53	20	0,53	0,64
Koleno CHROM 092 MF 1" (jednicka)	1,00		1,88	20	1,88	2,26
Spojka prípojovacia Multi-Fit, F 3/4, PEX 20x2	2,00		2,60	20	5,20	6,24
Spojka prípojovacia Multi-Fit, F 1/2, PEX 20x2	2,00		1,98	20	3,96	4,75
Rura 20x2mm PEX-AL-PEX do 95C 4m tyc (APE)	1,00		1,76	20	1,76	2,11
Demontaz a montaz zasobníka TUV	1,00		40,00	20	40,00	48,00

Zľava: 0,00 %
 Zľava s DPH: 0,00 €
 Zaokrúhlenie s DPH: -0,01 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	81,99	16,40	98,39
Celkom:	81,99	16,40	98,39

Celkom k úhrade 98,39 €

Uhradené zálohou: 0,00 €

Uhradiť: 98,39 €

RÓBERT VOJČÍK
 Slovinská 1129/5, 053 42 Kropachy
 Mob.
 IČO: 45 435 413 IČDPH: SK1048594800